
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

            18 листапада 2021 року                                 №   347  

Про розгляд звернення  гр. Сорокіна Анатолія Миколайовича 

         

Розглянувши та обговоривши звернення  гр. Сорокіна Анатолія Миколайовича, про 
надання дозволу  на укріплення берегової лінії на орендованій земельній ділянці згідно 
договору оренди від 21.09.2010р зареєстрованого в Вовчанському РВ ХРФ ДП «Центр 
ДЗК» №041069000012 з кадастровим номером 6321655802:00:000:0207, площею 0,10га 
розташована в селі  Металівка, вул. Металівська 51,51-А, що використовується 
заявником відповідно до Договору оренди землі від 21.09.2010р,   керуючись  ст. 31,33, 

59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст.29, 31 Закону 
України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.14 Закону України “Про 
основи містобудування”, ст.ст.10, 107-108 Водного кодексу України 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. З метою  укріплення та забезпечення міцності і стійкості берегової лінії надати 
згоду гр. Сорокіну Анатолію Миколайовичу на проектування  укріплення берегової 
лінії на земельній ділянці з кадастровим номером 6321655802:00:000:0207, що 
розташована на території Старосалтівської територіальної громади в селі Метайлівка, 
вул. Металівська 51,51-А, Харківської області  та використовується ним відповідно до 
Договору оренди землі від 21.09.2010р зареєстрованого в Вовчанському РВ ХРФ ДП 
«Центр ДЗК» №041069000012 з кадастровим номером 6321655802:00:000:0207. 

2. Отримати містобудівні умови та обмеження для об’єкта містобудування 

3. Зобов’язати гр. Сорокіна Анатолія Миколайовича: 

3.1. Виготовити проектну документацію на проведення робіт з  берегоукріплення на 
річці Сіверський Дінець Печенізького водосховища земельна ділянка кадастровим 
номером 6321655802:00:000:0207,  

3.2. У разі отримання позитивного висновку експертної організації укласти договір на 
проведення робіт з берегоукріплення з організацією, яка має ліцензію на виконання 
даних робіт; 
3.3. Роботи  провести з дотриманням будівельних норм та стандартів; 
3.4. Після закінчення будівництва об’єкта містобудування здати його в експлуатацію у 
встановленому чинним законодавством порядку. 
4. Загальному відділу селищної ради (Гордієнку К.В.) про прийняте рішення 
повідомити заявника . 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету (Бурменко А.В.) .  
 

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Едуард КОНОВАЛОВ 

 


